
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/178/17 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 r. Nr XXII/144/116 Rady Gminy 

w Gniewoszowie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016, poz.446 z późn. zm.) oraz art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870 ) Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje ; 

§ 1. Dokonuje się zmian w : 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2017r" zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2017r" zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej "plan wydatków majątkowych na 2017r" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

- załączniku Nr 1do uchwały budżetowej " dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do 

sektora finansów publicznych i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 i § 2 uchwały budżetowej na 2017r otrzymują następujące 

brzmienie:  

"§ 1.1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 15 475 637,86zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 15 090 261,86zł , 

b) majątkowe w kwocie  385 376,00zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17 001 095,24zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 14 541 741,24zł 

b) majątkowe w kwocie  2 459 354,00zł 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2017 zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości -1.525 457,38 zł. Deficyt zostanie pokryty wolnymi 

środkami w kwocie - 726.596,00 zł, pożyczką z WFOŚiGW w kwocie 255 000,00zł nadwyżką budżetową z lat 

ubiegłych w kwocie - 543 861,38zł 

2. Ustala sie przychody budżetu gminy w kwocie - 1.803 841,38 zł z tytułu: 

- wolnych środków- 726.596,00zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2017 r.

Poz. 12186



- pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie -255 000,00zł 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 822 245,38zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 278.384 zł z tytułu spłat rat pożyczek i kredytów. 

4. Ustala się limity zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek przeznaczonych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu w kwocie 500.000,00 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów 

 

 

Piotr Dela 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12186



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/178/17 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

Tabela Nr 1 Plan dochodów budżetu Gminy Gniewoszów na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 290 271,80 95 000,00 385 271,80 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 55 000,00 95 000,00 150 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 55 000,00 95 000,00 150 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 360 700,00 11 695,00 372 395,00 

 40002  Dostarczanie wody 360 700,00 11 695,00 372 395,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0830 Wpływy z usług 260 000,00 10 000,00 270 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 495,00 495,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137 009,00 16 200,00 153 209,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 009,00 16 200,00 153 209,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 24 000,00 3 000,00 27 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 13 200,00 13 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 2 855 669,00 17 144,00 2 872 813,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 862 700,00 17 144,00 879 844,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 13 144,00 113 144,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12186



801   Oświata i wychowanie 380 916,68 15 661,00 396 577,68 

 80101  Szkoły podstawowe 30 414,00 15 661,00 46 075,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 7 000,00 7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 661,00 3 661,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 788,00 51 976,00 357 764,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 22 176,00 72 176,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 22 176,00 22 176,00 

 90002  Gospodarka odpadami 252 000,00 29 800,00 281 800,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 250 000,00 14 000,00 264 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 15 800,00 15 800,00 

Razem: 15 267 961,86 207 676,00 15 475 637,86 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów 

 

Piotr Dela 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12186



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/178/17 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

Tabela Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 430 731,80 250 740,00 681 471,80 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 185 330,00 250 740,00 436 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 330,00 250 740,00 436 070,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 354 703,86 246 400,00 601 103,86 

 40002  Dostarczanie wody 354 703,86 246 400,00 601 103,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 246 400,00 346 400,00 

600   Transport i łączność 1 497 820,00 - 180 740,00 1 317 080,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 257 820,00 - 180 740,00 1 077 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 73 992,00 163 992,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 11 500,00 41 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 040,00 - 269 732,00 806 308,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 000,00 38 200,00 184 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 000,00 38 200,00 184 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 18 000,00 69 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 20 200,00 46 200,00 

750   Administracja publiczna 2 076 893,99 18 867,38 2 095 761,37 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 779 023,53 18 867,38 1 797 890,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 18 867,38 133 867,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12186



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 584 120,00 0,00 584 120,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 557 320,00 0,00 557 320,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 2 600,00 2 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  27 000,00 4 000,00 31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 200,00 9 400,00 53 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00 4 000,00 23 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 20 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 701 067,33 163 900,00 4 864 967,33 

 80101  Szkoły podstawowe 2 203 907,96 200 000,00 2 403 907,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 292 189,11 125 000,00 1 417 189,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 697,00 21 900,00 270 597,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34 401,00 3 100,00 37 501,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 050,00 50 000,00 134 050,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 251 170,83 - 36 100,00 215 070,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 045,00 - 27 000,00 55 045,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 905,00 - 2 700,00 5 205,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 382,00 - 5 600,00 9 782,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 204,00 - 800,00 1 404,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 
387 926,00 0,00 387 926,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 232,94 - 22 000,00 210 232,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 22 000,00 23 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 654 450,79 144 176,00 798 626,79 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 009,86 114 376,00 255 385,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 376,00 114 376,00 

 90002  Gospodarka odpadami 290 840,93 29 800,00 320 640,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 148,00 - 6 700,00 34 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12186



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 - 139,00 3 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 - 1 214,00 6 386,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 089,00 - 147,00 942,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 234 000,00 38 000,00 272 000,00 

  
Razem: 16 319 551,86 681 543,38 17 001 095,24 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów 

 

Piotr Dela 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12186



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/178/17 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

Tabela Nr 3 Plan wydatków majątkowych na 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 185 330,00 250 740,00 436 070,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 185 330,00 250 740,00 436 070,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 330,00 250 740,00 436 070,00 

   Przebudow drogi gminnej Nr 170321 Sarnów Zdunków -Etap I. 0,00 250 740,00 250 740,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 246 400,00 346 400,00 

 40002  Dostarczanie wody 100 000,00 246 400,00 346 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 246 400,00 346 400,00 

   Przebudowa dwóch zbiorników na wodę o pojemności 100m3 każdy w ujęciu w Oleksowie 100 000,00 246 400,00 346 400,00 

600   Transport i łączność 1 316 040,00 - 269 732,00 1 046 308,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 076 040,00 - 269 732,00 806 308,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 040,00 - 269 732,00 806 308,00 

   Przebudow drogi gminnej Nr 170321 Sarnów Zdunków -Etap I. 229 300,00 3 188,00 232 488,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Boguszówka-Etap I 247 920,00 - 247 920,00 0,00 

   Przebudowa drogi w Regowie Starym wzdłuż wału (dwa odcinki) 400 000,00 - 25 000,00 375 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 20 200,00 46 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 20 200,00 46 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 20 200,00 46 200,00 

   Opracowanie dokumentacji przebudowy targowiska w Gniewoszowie 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Opracowanie dokumentacji targowiska w Gniewoszowie 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku po szkole podstawowej w Regowie Starym 0,00 20 200,00 20 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12186



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 000,00 - 20 000,00 415 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 420 000,00 - 20 000,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 20 000,00 400 000,00 

   Opracowanie dokumentacji i budowa strażnicy w Gniewoszowie 420 000,00 - 20 000,00 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 114 376,00 114 376,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 114 376,00 114 376,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 114 376,00 114 376,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Borek 0,00 114 376,00 114 376,00 

Razem 2 117 370,00 341 984,00 2 459 354,00 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów 

 

Piotr Dela 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12186



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/178/17 

Rady Gminy w Gniewoszowie 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2017 r. 

Dotacje udzielane w 2017r z budżetu gminy podmiotom należącym i podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

dział rozdział § Treść/nazwa jednostki/ Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej zmiany stan 

600 60014 6300 Powiat Kozienice   190.000,00  190.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 

Gminy Gniewoszów 

85.000,00     

RAZEM 85.000,00  190.000,00  190.000,00 

2. Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

dział rozdział § Treść/nazwa jednostki/ Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej zmiany Stan  

754 75412 2820 OSP Gniewoszów    2.600,00 2.600,00 

921 92195 2820 Realizacja zadań 

z zakresu kultury 

i ochrony dziedzictwa 

narodowego 

  5.000,00 0 5.000,00 

926 92605 2820 Realizacja zadań 

z zakresu kultury 

fizycznej 

  2.000,00 0 2.000,00 

RAZEM   7.000,00 2.600,00 9.600,00 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy Gniewoszów 

Piotr Dela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12186


		2017-12-16T11:40:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




